
Bong AB kallar till extra bolagsstämma
för att möjliggöra en förstärkning av
kapitalstrukturen och möjliggöra
strategiska tillväxtinitiativ
Styrelsen i Bong AB (“Bong”) har idag beslutat att kalla till extra bolagsstämma för att
stärka bolagets finansiella flexibilitet och skapa förutsättningar att ta tillvara strategiska
tillväxtmöjligheter.

Initiativet är ett led i Bongs arbete med att ytterligare stärka sin position i en bransch där
strukturella förändringar och konsolidering skapar attraktiva affärsmöjligheter inom kuvert och
lätta förpackningslösningar.

Den extra bolagsstämman planeras att hållas den 10 april 2026. Styrelsen föreslår att
bolagsstämman beslutar om:

• bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission
• minskning av aktiekapitalet med cirka 215 Mkr för avsättning till fritt eget kapital
• justering av bolagsordningens gränser för aktiekapital och antal aktier

Åtgärderna syftar till att optimera Bongs kapitalstruktur och skapa handlingsfrihet att snabbt
kunna genomföra strategiska initiativ som kan stärka bolagets marknadsposition och
långsiktiga värdeskapande.

Som en följd av den föreslagna minskningen av aktiekapitalet kommer aktiens kvotvärde att
uppgå till SEK 0,1.

Bong har samtidigt noterat ett tydligt intresse från investerare att delta i en eventuell riktad
nyemission, vilket speglar ett ökat förtroende för bolagets strategi och framtidsutsikter. Vidare
är det viktigt för Bong att kunna erbjuda aktier som vederlag vid eventuella diskussioner med
parter som ett led i branschkonsolideringen.

Styrelsen har ännu inte fattat något beslut om att genomföra en nyemission men vill genom
förslagen till bolagsstämman säkerställa att bolaget har den flexibilitet som krävs för att agera
snabbt om attraktiva möjligheter uppstår.

Kallelse till den extra bolagsstämman kommer att offentliggöras genom ett separat
pressmeddelande.

För ytterligare information kontakta Carsten Grimmer, CFO i Bong AB. Tfn (växel) 044-20 70
00



Denna information är sådan som Bong AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-03-10 07:52 CET.


